G1orno:18/07/2019 Ora:

0591702

0640388

0629555

0627538

0590748

0662123

0645049

0639635

Scuola delle Scienze umane e del patrimonio culturale

Universita degli Studi di1 Palermo

Corso di Laurea in BENI CULTURALI

2074 Messina Giuseppe

2074 Pizzo Alice

2074 Di Carlo Enzo

2074 Agnello Debora

2074 Cella Valentina

2074 Viviano Giuseppe

2074 |Caracciolo Giuseppe

2074 Cimino Alessandro

12:00

Palazzotto Pierfrancesco

Bisanti Armando

Portale Elisa Chiara

Sineo Luca

Cultraro Massimo

Cultraro Massimo

Bisanti Armando

Vitella Maurizio

Sede: Agrigento

Il Museo Cordici di Erice Vitella

La pastorella mediolatina Vitella

L'immagine di Ottaviano Augusto dal 43 a.C. Aiosa
alla morte dell'imperatore

L'uomo e I'animale nella preistoria. Le sepolture |Cultraro
congiunte.

Aspetti e contatti extrainsulari dell'architettura Burgjo
megalitica a Pantelleria nell'eta del Bronzo

La malacologia e il contributo multidisciplinare |Sineo
per la preistoria siciliana

LA PRIMAVERA E IL RISVEGLIO Palazzotto
DELL’AMORE. UN BREVE VIAGGIO TRA
ALCUNE POESIE D’AMORE MEDIEVALI

La Chiesa Madre di Racalmuto. Arredi e dipinti |Palazzotto
tra il XVI e XVIII secolo.
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